



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014 № 860

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 31.10.2013 № 875 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.05.2014 № 392, от 19.11.2014 № 787), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» на 2014 – 2016 годы слова «5 522 303,5 тыс. рублей» заменить словами «5 538 203,5 тыс. рублей», слова «2 097 753,5 тыс. рублей» заменить словами «2 113 653,5 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем раздела 4 слова «5 522 303,5 тыс. рублей» заменить словами «5 538 203,5 тыс. рублей», слова «2 097 753,5 тыс. рублей» заменить словами «2 113 653,5 тыс. рублей»;

3) в пункте 13 приложения № 2:

- в графе 5 цифры «390 064,0» заменить цифрами «405 964,0»;
- в графе 6 цифры «390 064,0» заменить цифрами «405 964,0».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**